添付資料５

投資事業有限責任組合への出資等に関する説明書	Comment by 作成者: 産業競争力強化法
第二十一条「国立大学法人等は、当該国立大学法人等における技術に関する研究成果の活用を促進するため、認定特定研究成果活用支援事業者が認定特定研究成果活用支援事業計画に従って実施する特定研究成果活用支援事業の実施に必要な資金の出資並びに人的及び技術的援助の業務を行う。」

　　令和○年○月○日
文部科学大臣　殿
経済産業大臣　殿
住　所　○○県○○市○○－○○
名　称　○○大学
代表者　氏　　名

本学は、本申請が認定され出資について認可が得られることを前提として、省令第２条第２項第２号ホの規定に基づき、●●投資事業有限責任組合への出資並びに人的及び技術的援助等を予定していること、本学と●●投資事業有限責任組合との連携協力体制を有していることについて下記の通り説明します。

記	Comment by 作成者: ※下記内容として、具体的な内容を記載してください。
例えば、スタートアップ企業に対するインキュベーション施設の提供、VCとの定期的な意見交換会など。